DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 00:59
Link do produktu: https://diolut.pl/wtyk-banan-4mm-buela-30-bk-60v30v-30a-p-8058.html
Wtyk banan 4mm BUELA-30-BK
60V=/30V~ 30A
Cena brutto 7,93 zł
Cena netto 6,45 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 11 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 109030
Producent Hirschmann
Opis produktu
Wtyk banan 4mm BUELA-30-BK 60V=/30V~ 30A
Zalety produktu
wtyk typu sprężyny wiązkowej o średnicy 4 mm
elastyczna osłona odporna na zgniecenie
wtyk wciskany w osłonę izolacyjną
Opis produktu
Wtyk bananowy 4mm typu BUELA-30 czarny
Cechy
wtyk typu sprężyny wiązkowej o średnicy 4 mm
wtyk wciskany w osłonę izolacyjną
poprzeczny otwór o śr. 4 mm do dodatkowych podłączeń np. z innym wtykiem bananowym
poprzeczny otwór o średnicy 4mm do innych połączeń
elastyczna osłona odporna na zgniecenie
Dane techniczne
Producent HIRSCHMANN
Prąd roboczy 30 A
Napięcie pracy 50 VDC / 30 VAC
Średnica wtyku 4 mm
Rodzaj przyłącza lutowane, otwór o średnicy 3,0 mm
Materiał mosiądz, niklowany
Izolacja elastyczny PVC
Zakres temperatur -25°C÷75°C
Długość 60 mm
Średnica osłony 8/11 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl